6231
EKZB 30
01.78



ZM Eggenkombination EKZB 30

Stick

Bild-| Bestell~ pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. MagBe ca.
mzr nummer Gergt OIN- Nummer kg /Teil
1| 6231.01 1 | Grundrahmen EKB 30 i-19758B
2| 6231.02 1 | Turmstrebe komplett, E-2765
3 1 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-8.8] M 20x130
ring
41 6211.09-1 | 2 | Abstellstitze A-2866
51 6228.03 2 Stock TB-14x85
6! 6416.01-3 | 2 | Federsteckstock BTB~-4
] 2 | Spannhulse L] DINTA8T | 875 | .
6211.09 2 | Abstellstutze komplett,
Bild-Nr. 4 - 7,
8 2 | Schraube mit Mutter und Feder- DIN931-8.8 M 20x65
ring
91 7601.01-7 | 2 | Buchse |-1848C
10| 8007.17.02| 1 | Dreipunktachse Kat. Il DA - 793 963 lg.
111 6231.14 2 Klemmring mit Drehsicherung A - 4761
12 2 | Schraube mit Mutter und Feder- DIN931-8.8] M 12x65
ring
13| 6231.,04-1 1 Seitenteil - links - 0-626
13al 6231.05-1 1 Seitenteil - rechts - 0-626 ’
14 4 | Schraube DIN 931-8.8| M 20x140
15 8 | Mutter DIN 936-8 | M 20
16| 6231.04-4 | 2 | Steckstock mit Kette und Splint | A - 3834
171 6416.01-3 | 2 | Federsteckstock BTB-4
18| 6312.04-6 | 2 | Schmiernippel H1 8xl
191 6231.04-2 | 2 Bolzen fur EKB 30 E A-2867 ¢25x2]0
20| 6231.04-3 | 2 Bolzen fur EKB 30 D A-2983 @ 25x155
21 8 Scheibe fur EKB 30 E DIN 126 ¢26
2la 4 | Scheibe fur EKB 30 D DIN 126 @26
2] ] A4 | Spannhilse ] DINT481 | 636 | ..
6231.04 1 Seitenteil =~ links~  fur EKB 30E
komplett,
Bild-Nr. 13, 14 -19, 21, 22,
6231.05 1 Seitenteil - rechts - fur EKB 30E
komplett,

Bild-Nr. 130, 14 - 19, 21, 22,

01.78




Geratetyp: Eggenkombination EKZB 30,
Stick ‘
Bilg-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. MagBe ca.
Nz nummer Gergt DIN - Nummer kg /Teil
6231.06 1 Seitenteil - links - fur EKB 30D
komplett,
Bild-Nr. 13, 14 - 18, 20, 21a,24,
6231.07 1 Seitenteil - rechts - fur
EKB 30 D komplett,
Bild-Nr. 13a, 14 - 18, 21a, 22,
23 | 6231.08-1 | 4 | Gewindebolzen E-2705B
24 | 6231.08-2 | 2 | Sperrhebel E-2704B
25 | 6231.08-3 | 4 | Druckfeder DF-212
26 | 6231,08-4 | 2 | Distanzrohr E-2705B
27 6 | Scheibe DIN 1441 @21
28 _2_|.Spamnhtlse __________________|] DINT1481_ 1 éx36 | | ____
6231.08 4 | Verriegelung komplett,
- nur fur einfachwirkend -
Bild-Nr. 23 - 28,
29 | 6231.13 2 | Stutzradkonsole E-3137
30 4 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 931-8.8| M 20x140

01.76




18 21 19 20

6231
Zusatzrahmen ZB 30
01.78



Gerdatetyp: 7usatzrahmen ZB 30 5
8ila-| Bestell- s;‘:gk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. MagBe ca.
mzr nummer Gerdit DIN- Nummer kg /Teil
1]6231.09-1 |1 | Ausleger mit Anlenkstick -rechts-| E-2777
Ta | 6231.10-1 1 | Ausleger mit Anlenkstick =links- | E-2777
1b | 6230.07-1 |1 | Ausleger - Mitte - E-2706C
2 3 | splint DIN 94 10x65
3 2 | Spannhilse DIN 1481 10x65
4 16205.07-5 | 3 | Bolzen A-3609 @ 16x250
=l 6| Spammbilse ] DIN1481 | &x30 | -
6231.09 Ausleger mit Anlenkstick
- rechts - komplett,
Bild=Nr. 1, 2, 3, 4, 5,
6231.10 1 | Ausleger mit Anlenkstick
- links = komplett,
Bild-Nr. 1a, 2, 3, 4, 5,
6230.07 1 | Ausleger =~ Mitte - komplett,
Bild-Nr. 1b, 2, 4,5,
6 | 6205.09-5 | 6 | Bolzen A-3419B | @ 16x92
7 12 | Spannhulse DIN 1481 6x30
8 | 6230.08-1 | 3 | Spindel [-1618D
9| 6213.04-3 | 3 | Spindelklappgriff A-1621
10 3 | Spannhuise DIN 1481 10x30 .
11 3 | Verbundstift DIN 1481  [10x45+6x45
12| 6233.03-2 | 3 | Druckfeder DF-245
13| 6230.08-2 | 3 | Befestigung [-1618D
el ] 18| scheibe || o (@17 ||
6230.08 gefedertes StUtzglied komplett,
Bild-Nr, 6 - 14,
15| 6205.08-1 | 3 | Verlangerung A-3612 B
16 | 6205.08-2 | 3 | Steckstock TB-14x60
1716416.01-3 | 3 | Federsteckstock | 11 SR RV SR SR
6205.,08 3 | Verlangerung komplett,
Bild--Nr. 15 - 17,
18 | 6231.11-1 | 2 | pendelbarer Druckbalken Ausf. B | 1-2021B
18a| 6230.10-1 | 1 | pendelbarer Druckbalken Ausf. C | 1-2021 B
191 6229,06-2 | 3 | Bolzen A-3606 @ 16x370
20 3 | Klappstecker 6 DIN 11023
20a| 6312.04-6 | 2 | Schmiernippel H1  8xl 01.78




Geratetyp: 7zysatzrahmen ZB 30
Stiick
Bila-| Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
nzr nummer Gerdt OIN- Nummer kg /Teil
ZL0 3_| Spamnhulse L] DINT481 |6x36 | L .
6231.11. 2 | pendelbarer Druckbalken Ausf. B
komplett,
Bild-Nr. 18, 19 - 21,
6230.10 1 | pendelbarer Druckbalken Ausf. C
komplett,
Bild-Nr. 18a, 19 - 21,
22 | 6231.12-1 | 2 | Stabilisatorstange E-2779
23 4 | Spannhtlse DIN 1481 6x36
24 |1 6231.12-2 | 2 | Druckfeder DF-227
25 | 6231,12-3 | 2 | Winkelstuick E-2779
26 4 | Scheibe DIN 1441 @ 21
27 2| Klappstecker6 .} DINITO23 | | —
6231.12 2 | Stabilisator komplett,

Bild=Nr. 22 - 27,

0134




Gerdtetyp: EKZ(B)
|stiick
Z)"{d- B::::ir eg:it Ersatztailbazeichnung Iiglﬁe’;»'ubﬂ;;g Mage X c/aie”
1 {7505.06-1 |2 |StUtzradstiel 1 - 1602 765 lg.
2 | 7505.04-2 |2 | Steckstock TB-16x54
3 | 6416.01-3 | 2 | Federsteckstock BTB-4
4 2 | Kegelrollenlager 32206 DIN 720
5 2 | Scheibe DIN 1441 | @ 31 '
6 2 | Kronenmutter DIN 937-4D| M 30x1,5
7 2 | Splint DIN 94 6x50
8 | 4309.25-2 |2 | Achskapsel UA-81
9 2 | Kegelrollenlager 30208 DIN 720
10 | 4311.29-3 |2 | Nilosring ‘ 30208 AK
11 | 7505.04-11 | 2 | StUtzradachse | - 1485
12 | 7505.04-12 |2 | Vollscheibenrad E-7220 | @ 500x150
13 | 7505.04-13 {2 | Radflansch | - 1485
14 6 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 931-8.8 | M 16x45
7505.06 2 | Stutzrad komplett,

Bild-Nr. 1 - 14

03.77




20
mit Schersicherung -

Radspurlockerer - gefedert

6229

01.74



Geratetyp: Radspurlockerer - gefedert und mit Schersicherung - fur EKZ (B)

Stick
Bila-| Bestell- p‘;ﬁ Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
Mr nummer Gerdt OIN- Nummer kg /Teil
1 |6229.07-1 |4 | Halter fur Radspurlockerer | -1883C
la| 6229.07-2 |4 | Zinkenfuhrungsstick 1-1883C
2 4 | Schraube mit Mutter DIN 564-8.8 BM 12x35
3 4 | Senkschraube mit selbstsichernder | DIN 608-8.8| M 16x45
Mutter
4 4 Splint DIN 94 8x70
6211.10-3 |4 | Bolzen A ~ 3347
é 4 | Spannhulse DIN 1481 6x36
6229.07 4 | Halter fur Radspurlockerer mit
Schersicherung komplett,
Bild=Nr, 1 -6
7 | 6229.08-1 Halter fur Radspurlockerer 1-1626B
Senkschraube mit selbsisichernder| DIN 608-8.8 M 16x45
Mutter
9 | 6229.08-2 | 4 | Zugfeder CF-273,5
10 | 6211.10-2 | 4 | ZinkenfuUhrungsstick E-2228D
11 1 6211.10-3 | 4 | Bolzen A-3347
12 4  Verbundstift DIN 1481 6x40 +3,5x40
131 6211.10-6 | 4 | Drehbolzen E-2228D D16x174
14 8 | Spannhulse DIN 1481 6x30
15 8 | Scheibe DIN 126 @18 ‘
16 4 | Schraube mit Mutter DIN564-88| BM 12x35
171 6312.04-6 | 4_| Schmiemippel H1 8d - SRR RSN B
6229.08 4 | Halter fur Radspurlockerer
| = gefedert - komplett,
Bild-Nr. 7 - 17,
181 6211.11-1 | 4 | Radspurlockererzinken E-2229C
19| 6508,05-8 | 4 | Schar GG-5
20 | 6508.04-9 | 4 | Sondersenkschraube mit Mutter §SS5-12x40
N ——_J-und Federring _______________110.9 | A R N
6211.11 4 | Radspurlockererzinken komplett,
Bild-Nr. ]8—20, ]2.76




9

1,1a,1b,1c

17
Geratetyp: Krumler fur EKZ (B), V - Eggen
st
8ild-| Bestell- pﬁk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
nzE nummer Gerat DIN- Nummer kg /Teil
Stickzahlen je nach Type:

11622917 Krumlerrahmen AKK 50 E-2990 B | 0,50m breit

la| 6229.18 Krumlerrahmen AKK 75 | -2126 B | 0,75m breit

1b{ 6229.19 Krimlerrahmen AKK 100 | -2127 B |1,00m breit

Tc| 6229.20 Krumlerrahmen AKK 125 | -2128 B |1,25m breit

02.77




Geratetyp: Krumler

fur EKZ (B), V - Eggen

Stiick
Bila-| Bestell- pﬁ Ersatzteilbezeichnung Loger- baw. MagBe ca.
s nummer Gergt DIN - Num mer kg /[Teil
Stuckzahlen je Krumlerrahmen:
2 16229.21-1 | 4 | Anschraublager fur Kunststofflager| E - 2991
3 16229.23-1 |4 | Anschraublager -lang- E - 2991
4 16229.13-2 | 4 | Kunststofflager KL 32
516312.04-6 |4 | Schmiernippel H1 8xl
6 8 | Schraube mit selbstsichernder DIN 603-8.8 M 12x30
Mutter
6229.21 2 | Lager -rechts- komplett,
Bild-Nr. 2, 4 -6
6229.22 2 | Lager -links- komplett,
’ Bild-Nr, 2, 4 -6
6229.23 2 | Loger (lang ) rechts komplett,
Bild-Nr. 3 -6
6229.24 2 | Lager (lang) links komplett,
Bild-Nr. 3 -6
7 16229.14-1 | 2 | Zugkettenhalter E-1972 E
2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 933-8.8 M 12x40
ring
9 16229.14-2 | 2 | Zugkette E-1972 E
10 2 | Klappstecker 6 DIN 11023 ‘
6229.14 2 | verstellbarer Zugkettenhalter
komplett, Bild-Nr. 7 -10
11 | 6229.15-1 | 2 | Distanzstange -830- | -1767 B
12 4 | Spannhulse DIN 1481 6x30
13]6211.16-1 | 2 | Gegenstick 1 -1767 B
14 | 6211.16-2 | 2 | Anschraubstick 1-1767 B
151 6204.10-2 | 2 | Schraubband MC-]2x55x310
16 | 6211.16-4 | 2 | Schraubband MC-12x65x30
17 8 | Mutter mit Federring DIN 555 M 12
6229.,15 2 | Distanzstange -830- komplett,
Bild-Nr. 11 -17
02.77




Gerdtetyp:

Spitzzahnwalzen fur Krumler

1 | 6802.40 Spitzzahnwalze -Linksdrall~ KKOSp-50 | @ 270x5L90
la| 6802.41 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall~ KKOSp-50 | @ 270x590
1| 6802.42 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-75 | @ 270x840
laf 6802.43 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-75 | @ 270x840
1 | 6802.44 Spitzzahnwalze -Linksdrall-~ KKOSp-100 | @ 270x1090
Ta| 6802.45 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-100 | @ 270x1090
1 | 6802.46 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-125| @ 270x1340
la| 6802,47 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-125| @ 270x1340
1 | 6802.48 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-50 | @ 330x590
la| 6802.49 Spitzzahnwalze -Rechtsdrali- KKOSp-50 | @ 330x590
1 | 6802.50 Spitzzahnwalze ~Linksdrall- KKOSp-75 | @ 330x840
Ta| 6802.51 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-75 | @ 330x840
1 | 6802.52 Spitzzahnwalze -Linksdrall- KKOSp-100| @ 330x1090
la| 6802.53 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-100| @ 330x1090
1 | 6802.54 Spitzzahnwalze ~Linksdrall- KKOSp-125| @ 330x1340
la| 6802.55 Spitzzahnwalze -Rechtsdrall- KKOSp-125| @ 330x1340

10.76




Gerdtetyp: EKZB 30, EKZB 40, EKZ 390 , EKZ 500

nur fur
John Deer:

und Pionier

23
24

22
>
8 13
9 < .
-~ 6\ <
> 18 NG
g 71
| 10 16
/ n Pk
12 19 20 21
Gerdtetyp: @65 Hydraulikzylinder " E+ D "
S0
Bila-| Bestell- pol-sk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mag8e ca.
mr nummer Gergt DIN- Nummer kg /Teil

—

8116.01-1 | 1 | Zylinderrohr fur EKZB 40,EKZ500| E-2258B

a{8116.02-1 |1 | Zylinderrohr fur EKZB 30,EKZ39Q E-26808

2 2 | Sicherungsring DIN 471 42x1,75
3|8105.01-4 | 2 | Scheibe | 1-2011 42x64x1,5
418105.01-3 | 2 | Nutring VIN-45x112
518105.01-2 | 1 | Kolbenfuhrungsring Ausf. | 1-2011 @ 65
6|8116.01-2 |1 Kolbenstange fur EKZB 30,EKZ390 A-1835C 507 lg.

b6a | 6211.27-1 |1 Kolbenstange fur EKZB 40, EKZ500 A-1835C 745 lg.
8105.02-2 |1 | O-Ring OR-71,2x5,7
4312,16-3 | 1 | Scheibe A-2788 36x72x5
8106.02-4 |1 Nutring VN-35x110 01.78




Geratetyp: 465 Hydraulikzylinder " E+ D"

sti
Bila-| Bestell- p‘zk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
nE nummer Gerdt OIN- Num mer kg /Teit
10 | 8105.02-4 | 1 | Zylinderkopf E-2137
11 [ 8105.02-5 |1 | Abstreifer AS-35-45-7/10
12 16211.27-10 | 1 | Gabelkopf GD-12
L 1| Verbundstift | DIN1481_ _N3x70+8x70 | | ____.
8105.10 1 [Satz Dichtungen komplett, Bild-Nr. 4,5,7,9,11
8116.01 1 Zylinder fur EKZB 40 , EKZ 500 komplett,
Bild=Nr. 1, 2 - 13,
8116.02 1 Zylinder fur EKZB 30 ,EKZ 390 komplett,
Bild-Nr. 1a, 2 - 13,
14| 8101.06-8 |1 | MANN-Entluftungsfilter A-2942B 4200162103
1518101.06-7 |1 | gerade Anschweifiverschraubung | A-29428
16 |8116.03-1 |2 Hydraulikverbindungsrohr mit A-2942B 50 lg.
Schneidring und Uberwurfmutter
171 8102.06-6 |1 | Hochstdruckschlauch HST I/1 NW 10 1000 Ig.
18 1 | Gewindestift mit @1,5 mm DIN 913 AM 12x10
Bohrung
191 8101.06-3 | 1 | Hschstdruckschlauch HST 1/1 NW 10 2000 ig.
20 | 6211.05 1 | Norma-Rohrschelle RSGU @19
21 1 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-88| M 8x30
ring
2318116.03-2 | 1 | HD-Blockkwgethahn | | | __ PR
8116.03 1 | Hydraulikleitung fur einfach-
wirkend komplett,
Bild-Nr. 14 - 21, 25,
8116.04 2 | Hydraulikleitung fUr doppelt-
wirkend komplett,
Bild-Nr. 16 - 21, 25,
Kupplungsstecker:
22 | 8101.02 Aeroquip~Stecker mit Staubkappe
22 | 8101.03 Argus-Schrcubkupfﬂung mit
Staubkappe
22 | 8101.04-1 John-Deere-Kupplung mit
Staubkappe
22 | 8101.05-1 Pionier-Stecker mit Staubkappe
23 | 8101.04-2 Doppelstutzen 15.009-12-8
24 {4312.18-1 | O-Ring ______ o] tox2,s e
8101.04 John-Deere-Kupplung komplett,




Q

Y/

Leratetyp: gggenkombination EKZ (B) ° .
Bila-| Bestel- S:::k Ersatzteilbezeichnung Loger- brw. Mage ca.
Jin nummer Gerg! DIN- Nummer ko /Teil

1 [6234.08-1 |1 |StUtzradstiel = rechts - E-2837
la |6234.09-1 |1 | Stutzradstiel = links - E-2837
2 | 6205.08-2 |2 | Steckstock TB-14x60
3 |6416.01-3 |2 | Federsteckstock BTB-4
4 17501.05-9 |6 | Satz Dichtungslamellen Z 006 E-1755
5 17501.05-16 | 2 | Filzring DW-8
6 |7501.05-11 | 4 | Kugellager 6006 E-1755
7 |7501.05-10 | 2 | Stutzradnabe RWA-3
8 {7501.05-13 | 4 | Dichtung DW-4
? 16510.16-1 |2 | Radscheibe RVA-406 @ 400x150
10 2 | Sicherungsring DIN 471 30xT,5
11 | 7501.05-14 | 2 | Radkappe RUA-3
12 6 | Senkschraube mit Mutter und DIN 608-8.8 | M 10x35
S — | Federing _____ S S SRS KRR S R
6234.08 " 1 | Stutzrad ©400x150 mit Lagerung
- rechts = komplett,
Bild-Nr. 1, 2 - 12,
623409 1 | Stutzrad @ 400x150 mit Lagerung
- links = komplett,
Bild-Nr. 1a, 2 - 12,




Bild-

Bestel |-

Benennung Lager - Schaft-
Nr. Nr. ' Nr, querschnitt
Eggen- .
zinken 6227 07 1 Schottlsffeleggenzinken SEG
6208 01 (fur hintere Reihen)
6§220.02 1 uberschwerer Ackereggenzinken | BEG-20x200| 20° '
L2072 07 (fur vordere und hintere Reihen
7 und vordere Reihe Schottlsffel~
egge)
6278, oz 1 schwerer Ackereggenzinken BEG-18x190| 18°
(fur vordere und hintere Reihen) j
6219.02 1 mittelschwerer Ackereggenzinken| BEG-16x180] 16 °
(777,02 ~ (fur vordere und hintere Reihen) j
1 leichter Ackereggenzinken BEG-14x150] 14°
627602 (fur vordere und hintere Reihen) j
5222 07-2|1 Gareeggenzinken VEG -5 %

4 Lygenfetd R -2:y20 SC-28

~6220-07 = (0:

0o me -25/76 -6279.07- (02
/i {1 PC —20/20 (C-20 —6207.97 (v
wooou /A€ - 20[78 6274 677 -
P a6 - 22/76 —¢2717.07-(02,
1t / /f-[ - 2{)/7(/ ‘—'627-/74“//'
Geareegge  GFC - 20 6222 -
"o GEC - 25 ~6727 -
ku//q,-gﬁfjg 5 ’/2/ 76 - 6222 -
fé/) &/)/uc /:f/ [gj’eu /4'//6/ cu;ﬂ/[ﬁar(’d‘fﬁe 6222'



-

Betriebsanleitung
| und
Ersatzteilliste

Saatbettkombinationen
EKZB 30 E(D)

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

~

RII BE WERK



WichtLg bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Geratetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschuld und Rahmen einge-
schilagen).

RIIBE WERK

GrrshH +Co. D-29152 Bad Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehdrigen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
so geben Sie bitte die unterstrichene Bestellnummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co., Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



Geratetyp: Phsnix B Baureihe 3

|Stdck ‘ 7
Bila-} Bestell- pro Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mag8e ca.
r nummer Gerdt ‘ DIN- Nummer. kg /Teil
1 14710.73 1 | Grundrahmen 4-furchig O -697E
1a|4710.74 1 | Grundrahmen 5-furchig O -697E
2 14710.75 1 Rahmenansatz | -2116 C
3 6 |Schraube mit Mutter und Federring | DIN 933-8.8 | M 24x65
Stickzahl pro Korper :
4 |14714.25 1 | Stielgrindel 750 Rohmenhshe E - 3438 80x35
4 14714.26 1 | Stielgrindel 800 Rahmenhshe E-3438 | 80x35
5 1 |Schraube mit Mutter und Federring| DIN 960-8.8 M 24x1,5x110
6 1 |Schraube mit Mutter und Federring [DIN 960-10.9M 20x1,5x110
7 2 | Scheibe DIN 6916 | @ 21 mit Abscher-
sicherung
8 1 | Spannhilse DIN 7346 | 25x32
4 1 | Spannhilse DIN 7346 | 25x36
10 | 4714.27 1 | Schnittbreitenstellkeil A - 4625
11 |4710.67 1 | Doppelanschlag ( fur die letzte | | - 2571 .
Rahmenkonsole )
12 2 | Schraube mit Mutter DIN 931-88 | M 24x130
13 2 | Scheibe DIN 6916 | @ 25
Phsnix B, Phtnix B - DESI Br. 3
14 1 4710.19 2 | Exzenter A - 3923
15 14710.20 2 | Scheibe zum Exzenter A - 3924
16 2 | Mutter mit Federring DIN 934-8 | M 24
17 | 4707.01-3 |1 | Klaoppstecker BTB-10x700
18 | 4710.21 1 | Kefte mit Splint O - 697
19 |4710.70 1 | Rahmenstellschraube A - 4358
" 1 | Mutter DIN 934-8 |M 30
20 | 4710.22 1 | Zylinderbolzen A - 3933 @ 25x110
21 1 | Spannhilse DIN 1481 8x45 05.80




Gerdtetyp: Phonix B, Br. 3

-Stuckzahl pro Kérper-

7a

Bila-
Nr.

Bestell- Nr.

5

6
7
8
?

10 |
1 |
11

2701.06.01
2701.06.02
2700.08.01
2700.08.02

2700.24,02
2700.24.01
2700.24.03

7002,02.00
7002.03.00

Ersatzteilbezeichnung

Alte Bestedl - Nr.

ca
kg /Teil

Ksrperbrust mit

Hohlprofilgrindel CP-293 O -9580 ~rechts-
CP-293 OL -9580 -links-
"o u CP-293 RS -9580 -rechts-
wow w  CP-293 RSL -9580 -links-

AuBBerer Exzenter XD-12
Innerer Exzenter XD-11

Scheibe -gewtlbt-

6-ktschr. M 24x1,5x150 DIN 960-8.8)
Federring B 24 DIN 127

é-ktmu. M 24x1,5 DIN 934-8
6-ktschr. M 20x1,5x130 DIN 960-10.9
Scheibe 21 DIN 6916

Spannhtlse 25x32 DIN 7346
Spannhilse 25x36 DIN 7346

\ Grinde

é-ktmu. M 20x1,5 DIN 934-10

| Schnittbreitenstellkeil ZR-12

Doppel - Schnittbreitenstellkeil

A-4809 B
A-4808 B
A-4810

Ibefestigung

4714.27

fur Rohménhﬁhe 800

Linksausfuhrung=abgebildet
Rechtsausfuhrung=spiegelbildlich

mit Uberlastschu

07.80



Gerdtetyp: Phsnix B, Phsnix B - DESI Baureihe 3 8
f//"fd- ’5;5;.5’:;1:’ ip‘g; Ersatzteilbezeichnung LDa/l%e;’;utf):):;e/‘ Mage kgc/afei(
22 |“deteamt |1 | spindel E-2558 |22

123 47]0.‘24-—]‘ 1 | Kugelraste E-2964 B
24 1 | spannhulse DIN 1481 | 8x45
25 | 4701.05-9 |1 | Kugel @14
26 | 4703.06-6 |1 | Druckfeder DF-80
27 | 4710.24-2 |1 | Stotzenrohr E - 2964 B
28 1 | Schraube DIN 561-8.8 | AM 12x40
29 1 | Mutter DIN 934-8 | M 12
30 | 4710.24-3 |1 | StutzenfuB E-2964 B

4710.24 |1 | Abstellstitze komplett, Bild=Nr. 2|2 - 30
31 2 | Schraube ( fur Rundsechbefesffgun;g) DIN 933-8.? M 20x70

4710
Phsnix B-DESI Baureihe 3
05.80




GerdtetyP: phsnix B - DESI Baureihe 3 (¢
st

Bila-| Bestell- pliﬁk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. MagBe ca.
N nummer Gerdt DIN - Nummer ko /Teil

114710.76 1 | Rahmen 3-furchig 0 -776C

la| 4710.77 1 | Rahmen 4-furchig 0 -776 C

1b| 4710.78 1 | Rahmen 5-furchig 0-776C

2 | 4710.79 1 | Rahmenansatz | - 2246 C

3 8 | Schraube mit Mutter und Federring| DIN 933-8.8 | M 24xé5

4 1 4710.59-1 |1 | Auslegearm O - 768

514710.59-2 |1 | Zugstange E - 3148

6 | 4710.59-3 |2 | Steckbolzen zur Zugstange A - 4254

7 | 431119 3 | Klappstecker STB-10x500 |

8 | 4711.85-4 |1 Bolzen zum Auslegearm A - 4247

9 1 | Spannhulse DIN 1481 13x60

4710.59 1 | Auslegearm fur Phsnix B = DESI
komplett, Bild=Nr, 4 -9
10 2 | Schraube (fur Rundsechbefestigung) DIN 933-8.8] M 20x70

05.8C




12

13 24 22 8 9

10 11

10

Gerdtetyp: Phonix B - DESI Baureihe 3
kg
‘f,’lfj‘ Bestell- Nr. gﬂ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k;a/re,‘/
Stickzahl pro Grindel :
114715.08.00 |1 | Hohlprofilgrindel mit Buchsen kpl.
2 2 | Einspannbuchse 55/45x50 DIN 1498
3|4716.43.00 |1 | Schmiernippel H 2 8xl 6312.04-7
4 14715.09.00 |1 | Hauptlagerbolzen
5 1 | Federring B 20 DIN 127
6 1 | 6-ktschr. M 20x1,5x30 DIN 961-8.8
7 1 | Scheibe 45 DIN 126
8| 4715.14.00 |1 | Gasfeder 7707.02-1
94715.00.01 | 1 | Faltenbalg BSK V 6-188 7707.02-2
10 | 4715.00.02 | 1 | Universalschiauchband 9x0,5x720 4312,19-2
11 | 4715.00.03 | 1 | SchlauchbandschloB 9 S 4312.19-3
12 | 4715.15.00 | 1 | Zylinderboizen -vorn- @ 25x90 7707.02-5
13 2 Snannhiilse 840 DIN 1481 05 .80



Gerdtetyp: Phdnix B - DESI Baureihe 3 1]
—
‘fflf’_ Bestell- Nr. ﬁ Ersatzteilbezeichnung Alte Bestell - Nr. k; © e
14 | 4715.16.00 |1 | Einstellbolzen 7707.02-3
15 ‘ 1 | é6-ktmu. M 30 DIN 936-8
16 | 4715.17.00 |1 | Drehlager
17 | 4715.10.00 |1 | Winkelhebel mit Buchsen kpl.
18 6 | Einspannbuchse 40/35x30 DIN 1498
19 | 4716.38.00 |4 | Schmiernippel H1 8xI 6312.04-6
20 | 4715.18.00 |1 | Lagerbolzen @ 35x112
21 | 4715.11,00 |1 | Winkelhebellagerbolzen
22 2 | Spannhilse 8x50 DIN 1481
23 | 4715.12,00 |1 | Zugstangenanlenkung 7707.03-3
24 |4715.13.00 |1 | Anlenkungsbolzen 7707.03-4
25 | 4715.19.00 | 2 | Zugstange mit Kronenmutter und Splint kpl.
26 2 | Kronenmutter M 30x1,5 DIN 937-8
27 2 | Splint 6x55 DIN 94
28 | 4715.20.00 | 2 | Distanzhilse 7707 .04-2
29 4 | 6-ktmu. M 30x1,5 DIN 934-8

05.80



4710

3

Br.

Phsnix B , Phonix B - DESI

Karren, einklappbar ( ungelenkt )

05.80



